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ZAJĘCIA  PRAKTYCZNE (6 tygodni – 09.11.2015 – 18.12.2015) 

 i PRAKTYKI ZAWODOWE (3 tygodnie – 04.01.2016 – 22.01.2016) 

 

 
                                                                                                          Opiekun:  mgr Marzena Terpiłowska 

 

  

Data 

 

 

Grupa 

Tydzień 7 Tydzień 8 Tydzień 9 Tydzień 10 Tydzień 11 Tydzień 12 Tydzień 13,14,15 Tydzień 16 

09-13.11. 

2015 

(dodatkowo 1 

dyżur za 11.11) 

16-20.11. 

2015 
23-27.11. 

2015 

30.11-04.12. 

2015 

07-11.12. 

2015 

14-18.12. 

2015 

04- 22.01. 

2016 

25.01. 

2016 

 

(za 06.01) 

I Sala porodowa  Psych. Rehab. POZ AiSZŻ  

Praktyki 

zawodowe 
 (2 tyg. Ginekologia  

i opieka gin. 

 + 1 tydz. Położnictwo  
i opieka poł.) 

II Sala porodowa  AiSZŻ Psych. Rehab. POZ 

III POZ AiSZŻ Sala porodowa  Psych. Rehab. 

IV Rehab. POZ Sala porodowa  AiSZŻ Psych. 

V Psych. Rehab. POZ AiSZŻ Sala porodowa  

VI AiSZŻ Psych. Rehab. POZ Sala porodowa  

 

 


